
                                 
 

UCHWAŁA nr 1029/178/16 
 

Zarządu Województwa Pomorskiego 
z dnia 11 października 2016 roku 

 
w sprawie dokonania zmian osobowych w składzie Pomorskiej Rady 
Oświatowej 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 486) 
oraz § 5 pkt 2 Uchwały Nr 157/XIII/15 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 26 października 2015 r. w sprawie powołania 
Pomorskiej Rady Oświatowej, zmienionej Uchwałą nr 193/XVII/16 z dnia 25 stycznia  2016 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Odwołuje się ze składu Pomorskiej Rady Oświatowej, powołanej uchwałą Nr 89/111/16 
Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 28 stycznia 2016 roku, Annę Białas. 

§ 2.  Powołuje się do składu Pomorskiej Rady Oświatowej Joannę Jakubowską, Przewodniczącą 
Pomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z § 4 Uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego Nr 157/XIII/15 z dnia 26 października 
2015 r. skład osobowy Rady ustala Zarząd Województwa Pomorskiego.  Natomiast zgodnie z § 5 
wskazanej wyżej Uchwały Zarząd Województwa Pomorskiego jest upoważniony do zmian osobowych   
w składzie Rady w przypadku: 

1) cofnięcia Członkowi Rady rekomendacji uzyskanej od odpowiedniego podmiotu, o którym 
mowa w § 2 pkt 5-18; 

2) wystąpienia innej okoliczności uniemożliwiającej albo utrudniającej Członkowi Rady 
wykonywanie obowiązków Członka Rady. 

 
W Uchwale nr 89/111/16 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie 
ustalenia składu osobowego Pomorskiej Rady Oświatowej jako przedstawiciel Pomorskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego wskazana została pani Anna Białas, jej przewodnicząca. 
W związku ze zmianą składu Pomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, dokonanej  
Zarządzeniem Nr 21/16 Marszałka Województwa Pomorskiego z dnia 13 czerwca 2016 roku  
w sprawie powołania Pomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, zwrócono się do 
przewodniczącej o wskazanie przedstawiciela tej Rady do prac w Pomorskiej Radzie Oświatowej. 
Przewodnicząca, pani Joanna Jakubowska, zgłosiła swoją zaakceptowaną przez członków Pomorskiej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego kandydaturę. 
Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  


